

Studniówka 2009

Autor: LJ
28.01.2009.
Zmieniony 28.01.2009.

Studniówka odbyła się w luksusowej restauracji koło centrum handlowego M1. Po raz pierwszy wybrano ten lokal, może był on położony w dość sporej odległości od centrum Katowic, lecz okazał się jednym z bardziej wytwornych miejsc, gdzie odbywały się bale maturalne młodzi VI LO. Zabrakło tylko pana dyrektora Koclejdy, który nie chciał straszyć młodzieży swą opuchniętą twarzą. Szkoda tylko, że nie przekazano oficjalnie życzeń w imieniu pana dyrektora. Jednak te życzenia zostały chyba przekazane wszystkim telepatycznie, bo zabawa udała się świetnie! W niniejszym artykule zobaczycie czteroczęściowy fotoreportaż ze studniówki.

Uwaga! Wszystkie moje oryginalne zdjęcia dostępne będą na serwerze za około dwa tygodnie i przez miesiąc będzie można je pobierać z sieci. Wiadomość o tym ukaże się na portalu. Gdyby ktoś z uczestników balu miał zastrzeżenia co do publikacji w niniejszym artykule jakichś fotografii, proszę o wiadomość na adres acowdlugoszu@wp.pl.

Na wstępie - polonez

Nauczyciele przybyli na studniówkę na godzinę 19.30

W oczekiwaniu na poloneza

Klasa 3a przygotowana do wejścia na salę balową krokiem poloneza

Na parkiecie mieli się tylko dwie klasy jednocześnie - to już druga tura poloneza

Nauczyciele pod ścianą

Większość z nich dobrze pamięta swoją studniówkę sprzed zaledwie paru lat...

Pan profesor Bachara - zawodowy fotograf - zajmuje jak najlepszą pozycję do wykonania zlecenia, jakie otrzymał od klas trzecich

Zawodowców było dwóch - tutaj pod ostrzażem amatora

Wejście na parkiet posuwistym krokiem...

...w rytmie poloneza

Taniec był świetnie wyreżyserowany

Przebiega³ bez jakiegokolwiek pomy³ki

A to wszystko zas³uga pani profesor Radosz, która spêdzi³a wiele godzin przygotowuj±c tancerzy do swego Źyciowego wystêpu

Idzie im ¶wietnie, czyli równo i w takt muzyki

Piękne kreacje, nieskazitelne fryzury, tym razem nie by³o ani jednego elementu fuzerki, co zdarza³o siê na poprzednich studniówkach

Gracja i wdziêk...

...w takt muzyki Szopena

Piękna sala balowa, a co bêdzie w przysz³ym roku?

Klasy drugie zapowiadaj± ...hotel Go³êbiewski w Wi¶le (ale to chyba tylko taki Źart!)

Teraz panowie (i panie po drugiej stronie sali) tañcz± solo

Po czym spotykaj± siê w ¶rodku sali

Czy za sto dni na maturze teŹ wszystko pójdzie tañcz±co-¶piewaj±co?

Tego nikt nie jest w stanie przewidzieæ - oby tylko po maturze humory dopisywa³y jak 100 dni wcze¶niej!

JuŹ koniec - schodzimy z parkietu...

...jeszcze tylko brawa i ustêpujemy miejsca nastêpnym dwóm klasom

Oto one - juŹ przygotowane do wyj¶cia na scenê

Smukli panowie prowadz± piękne panie...

...do jedynego takiego tañca w Źyciu!

Tutaj bryluje klasa 3e

Nie mam pojêcia, jaka jest ta druga klasa, bo wodzirej zapowiedzia³, Źe trzecia "S"

Prawidłowy uchwyt dłoni w tym tańcu powinien być nieco inny, ale dajmy spokój szczegółom

Dyskretny dialog podczas tańca

Trzeba uważać, żeby nie nadeprzeć na but swego poprzednika!

Jeszcze parę kroków...

Jeszcze kilka taktów staropolskiego tańca...

Przejdźcie pod tunelem przyjaznych ręk

Odważne spojrzenie w dal

Zaduma nad ciężkim losem trzecioklasisty...

Z pytaniami maturalnymi - jak w tym elemencie poloneza - trzeba będzie zmierzyć się indywidualnie...

Po chwilowym rozstaniu z partnerką...

...znowu idź razem

A nauczyciele obserwujcie umiejętności swoich podopiecznych
Podziękowanie dla nauczycieli

Na tej studniówce zabrakło chorego pana dyrektora Kocjedy, który nie mógł przemówić do zebranych. Szkoda jednak, że zabrakło paru słów do młodzieży ze strony wicedyrektora Krzysztofa Burdy.

Tym razem był inny punkt programu, który miał miejsce na naszych szkolnych studniówkach po raz pierwszy: nauczyciele osobno odtańczyli poloneza! Był to bardzo miły gest ze strony organizatorów.

Case i uśmiech mówią wszystko!

Była to bardzo miła chwila.

Zaraz wzniesiemy toast za ducha, który powinien natchnąć wszystkich: młodzieży, żeby zdała maturę i nauczycieli, żeby ich nauki trafiały do młodych umysłów!

Teraz wypijmy toast za pomyslność maturzystów Anno Domini 2009

Za chwilę zdjęcia grupowe!

Panie profesorze, tego się nie je - no chyba, że ktoś ma wilczy apetyt!

Kwiat - a walcicie aż trzy - miodziety profesorskiej

Na zdrowie!

Wypijmy za błędy ...na górze! Bo na dole wszystko gra bez zarzutu!

Pani profesor Kinga Janczura podczas studiówki nie omieszkała porozmawiać o matematyce, przedmiocie eleganckim i pasjonującym!
Zdjęcia klasowe

Klasa 3a ustawia się do zdjęcia!

W dwuszeregu zbiórka!

Czekajcie na blysk flesza i standardowe formule "seks"

Eleganckie panie z eleganckimi paniami profesor

I eleganccy panowie z pełną ciepłą i dobrocią paniami profesor

A tu elegancie panie z pełnym humorem panem profesorem

To zaledwie mały wstęp do studniówkowych wybryków pana profesora Karolczyka

To klasa 3c i jej czerwone podwieszki

Obiektów aparatu pana profesora Bachary obejmie nawet tak szeroki i tny zespół

Rozmowa z panem profesorem Karolczykiem to prawdziwa przyjemność! A co z tego wyniknie, zobaczycie za chwilę!

Panowie na pierwszy plan!

Ille w oczekiwaniu na sesję fotograficzną

Pan profesor Karolczyk czaruje dziewczyny

W naszym liceum mieliśmy dwójkę czarnoskórych uczniów, obecnie mieszkają w Anglii. Teraz mamy osobę towarzyszącą!

Kolejna klasa trzecia pozuje do zdjęcia

Wszyscy chcą zobaczyć sesję fotograficzną

Lub czekają na swoją kolej

Podnieść sukienkę na wysokość podwiązki to wielka sztuka - tego typu ćwiczeń nikt w szkole nie prowadzi. Lecz dziewczęta, mimo że nie przeszły szkoleń dla modelek, na ogół wiedzą, jak zadowolić obiektyw pana profesora Bachary!

Pozostały jeszcze dwie klasy IIIe i IIIf

Idź na scenkę, by tam dać się sfotografować

Oto IIIe

A cóż tu się dzieje? Czy pan profesor Karolczyk się oświadcza? Czy po prostu sprawdza wyposażenie obiektu swego zainteresowania w podwieszce?

...trudno to rozstrzygnąć. Pan profesor Karolczyk w swym poczuciu humoru doścignął samego pana dyrektora Koclejdę, który w ubiegłym roku podczas fotografowania się z klasą IIIf poszedł w ślady dziewczyn i podniósł wysoko nogawkę spodni, by odsłonić tam czerwone podwieszki!

Był to w każdym razie najciekawszy punkt programu sesji fotograficznej!

Klasa IIIe już jest przygotowana do zdjęcia

Przeziła klasa pani profesor Ciszewskiej (nieobecnej na studniówce z powodu choroby) w całej okazałości

...choć podwieszka tutaj jak na lekarstwo. Ale kto ma trochę rozumu w głowie, to i podwieszka może okazać się zbyteczna!

Kontrola pana profesora Karolczyka wypadła pomyślnie i podwieszkami sypnęło jak z rogu obfitości!

Choć ta czerwona szmatka jest jedynie pretekstem do przyciągnięcia uwagi na podpórki, do których jest przymocowana!

Prezencja - celujący!

I jeszcze prezentacja szczęśliwego amuletu klasy IIIe

Inwencja póz do prezentacji szczęficia w kolorze "red" nie ma granic!
Przy stole

Klasy robi³y sobie jeszcze zdjêcia przy fontannie tu¿ obok sto³u, przy którym siedzieli nauczyciele.

Relaksuj±ca rozmowa studniówkowa

Ksi±dz bawi³ siê i tańczy³ znakomicie!

Menu by³o bardzo urozmaicone, a serwowane potrawy smaczne

Tu¿ obok znajdowa³ siê bar

Oto ¶wietna, profesjonalna para tancerzy. Na jednym z filmów bêdzie mo¿na zobaczyæ kunszt tej pary tanecznej.

Na parkiecie

A poni¿ej jeszcze parê fotek z sali balowej. Pe³ne ekspresji
wygibasy pozostawiam ju¿ bez komentarza.

Fotografie i komentarze:LJ
{moscomment}